
Benjamins pappa, Namir Hejub, besökte cupen för första gången. Här tillsammans med Aleksander
Lazarevic. Foto: Camilla Lagerman

Benjamins Minne fyllde Fritidsbyn:
”Väldigt tacksam”
Publicerad: 6 oktober 2025

Författare: Camilla Lagerman

Trots iskalla stormvindar och ett ihållande regn, fylldes Fritidsbyn till bredden
under lördagen när cupen Benjamins Minne spelades för fjärde året i rad.
Cupen, som arrangerades av IFK Lindesberg, var en hyllning till den älskade
vännen och lagkamraten Benjamin, som gick bort i cancer för 5,5 år sedan,
endast 10 år gammal. Cirka 10 000 kronor samlades in till Barncancerfonden
Mellansverige, genom lotteri och frivilliga donationer. - Jag är stolt och
väldigt tacksam för det här, säger Benjamins pappa, Namir Hejub, som
besökte cupen för första gången.



Det bjöds på både skratt, tårar och stormvindar när cupen Benjamins minne
arrangerades för fjärde gången i ordningen. Totalt 13 lag från hela Mellansverige fyllde
samtliga tre fotbollsplaner för att hedra Benjamin, som gick bort i cancer för 5,5 år
sedan. Detta år var det första gången som Benjamins egna lag inte spelade, då laget
inte längre finns kvar. Istället spelade både pojk- och flicklag cupen i deras ställe.

Cupen inleds med en tyst minut för Benjamin. Foto: Camilla Lagerman

Klockan slår 09.00 och det är dags för första matchstart, på samtliga planer ställer de
mötande lagen upp sig vid mittlinjen, lägger armarna om varandra och inväntar
domarens signal, som just den här gången betyder att man startar en tyst minut.
Domaren fattar visselpipan och blåser, och hela Fritidsbyn tystnar. I mittcirkeln på plan
A ligger Benjamins matchtröja, som bär nummer 10, utlagd för att hedra hans minne.
Efter en minut blåser domare Islamdin Abulkhariyev igång matchen, och cupen är igång
på riktigt.

Vid sidlinjen står Benjamins pappa, Namir, tårögd och tittar medan lagen sparkar igång
ute på planen. Det här är första året som han närvarar vid sonens minnescup, något
som har krävt mycket styrka från honom.

– Det har tagit tid att samla kraft för att klara av att komma hit. Men jag är stolt och
väldigt tacksam för det här, säger han.
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Två av Benjamins forna lagkamrater, Matheo Lazarevic och Wais Habib, var
domare under cupen. Foto: Camilla Lagerman

Mellan matcherna tar sig Aleksander Lazarevic tid för att prata med de gästande lagen
och berätta för dem om Benjamin, om vem han var och varför man arrangerar cupen i
hans namn.

– För mig är det viktigt att uppmärksamma Benjamin, han älskade och levde för
fotbollen. Sedan vill jag visa att vi tillsammans gör en bra sak genom att samla in
pengar till Barncancerfonden Mellansverige, så att familjer som går igenom en
fruktansvärd tid kan få en liten ljusglimt, säger han märkbart berörd.

Foto: Privat

På grund av det minst sagt obarmhärtiga vädret flyttade man in slutspelsmatcherna i
det stora tältet, där man slutligen kunde kora ett vinnande lag på flicksidan, Nyköping,
och ett på pojksidan, Örebro Syrianska.

Redan nu finns planer inför nästa års minnescup, där det bland annat diskuteras att
göra den till en tvådagarsevent.

– Cupen ska leva kvar, det är vi helt överens om, avslutar Aleksander.

Under cupens fyra år har man samlat in närmare 50 000 kronor till Barncancerfonden
Mellansverige.
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